BASHKIA MALLAKASTER
KIESHILLI I BASHKIST

Nr.d Y £ 5Prot. Ballsh mé, é L. 1O 2024

VENDIM

Nr. 5Y Dats 1§ /10 /2024

PER
MIRATIMIN E LINJAVE TE TRANSPORTIT TE MESUESVE DHE NXENESVE QI
PUNOJNE DHE MESOJNIE JASHTE VENDBANIMIT T TYRE

Né zbatim t€ Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, VKM-s& nr. 682, daté
29.07.2015 “Pér pérdorimin e fondeve publike pér transportimin e punonjésve arsimoré qé
punojné dhe t& nxénésve q¢ mésojné jashté¢ vendbanimit”, i ndryshuar me VKM nr. 98, daté
09.02.2022, shkresén nr.743 Prot., daté 15.10.2024 t& Zyrés Vendore Arsimore Mallakastér
“Kérkesé pér miratimin e linjave t€ transportit t&€ nxénésve dhe mésuesve pér vitin 2024-2025”,
administruar prané Bashkisé Mallakastér me nr. 5197 Prot., daté 16.10.2024, Pér miratimin e
linjave t& transportit t& mésuesve dhe nxénésve qé punojné dhe mésojné jashté vendbanimit té
tyre”,

VENDOSI

1. Miratimin e linjave té transportit t€ nxénésve dhe mésuesve qé¢ mésojné dhe punojné
jashté vendbanimit t€ tyre, si mé& poshté :

Dist
km
Nr | Emértimi Linjat funksionale
Linjat e nxénésve
1 | Shkolla 9 Vjecare Symizé 3.7 | Povél - Fratar
2 | Shkolla 9 Vjecare Symizé 7.8 | Pogem - Fratar
3 | Shkolla 9 Vjecare Symizé& 3 Kremenar - Fratar
4 | Shkolla 9 Vjecare Symizé 3.1 | Damés - Fratar
5 | Shkolla 9 Vjecare Symizé 4.4 | Drizar - Fratar
6 | Shkolla 9 Vjecare Symizé 7 | Kapaj - Fratar
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7 | Shkolla 9 Vjecare Symizé 9.7 | Selité - Fratar
8 [ Shkolla 9 Vjecare Bejar 3.2 | Zaimaj - Bejar
9 | Shkolla 9 Vjecare Bejar 2.8 | Malas - Bejar
10 | Shkolla 9 Vjecare Bejar 3.5 | Angbreg - Bejar
11 | Shkolla 9 Vjecare Ninésh 4.5 | Anébreg- Corrush
12 | Shkolla 9 Vjecare Ningsh 21.9 | Cérrile-Fratar
13 | Shkolla 9 Vjecare Ninésh 2.7 | Ramaj-Nin&sh
14 | Shkolla 9 Vjecare Ninésh 3.4 | Gadurov&-Ninésh
|5 | Shkolla 9 Vjecare Greshicé 3.5 | Veterrik- Greshicé
16 | Shkolla 9 Vjecare Rromés 4 i Avdiaj - Rromés
17 ; Shkolla 9 Vjecare Rromés 3.3 | Mollaj - Rromés
I8 | Shkolla 9 Vjecare Lapulec 4.5 | Lofkénd - Lapulec
19 | Shkolla 9 Vjecare Lapulec 3.4 |Lapu-F.- Lapulec
20 | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 2.3 | Xhaforrapaj - Aranitas
21 | Shkolia 9 Vjecare Aranitas 3.5 | Caushaj — Aranitas
22 | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 2.5 | Saliaj — Shkolla Gjerbés
23 | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 2.6 | Qafa e Chirit-shkoll&
24 | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 2.7 | Mugaj-Gjerbés
25 | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 2.6 | Osménaj - Shkolle
26 | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 3 Rriban-Ngragan
Shkoil'a 9 Vj.eca.u‘e 5- 24 ‘
27 | shkurti,Beslidhja Drenov,f-5-Shkurti
Shkollia 9 VJ:GCE.H‘G 3-Shkurti, 3
28 | I.Klosi,Beslidhja Kash-Balish
29 | Shkolla 9 Vjecare Ismail Klosi, | 6.5 | Kojlag- Balish
30 | Shkolla 9 Vjecare Visoké 7 | Ngragie-Visoké
31 | Shkolla 9 Vjecare Visoké 7 | Belishové-Visoké
32 | Shkolla 9 Vjecare Visoké 7 Xhemalaj-Visok#
33 | Shkolla 9 Vjecare Hekal 3 | Qafa e Vidhit - Hekal
7 Ballaj—  Shehaj-  Suloavdulaj
34 | Shkolla 9 Vjecare Hekal Qéndsr Hekal
35 | Shkolla 9 Vjecare Hekal 3.4 | Klos - Hekal
Totali nxénés
Gjimnazi Ballsh nx&nés me
36 | aftési t&€ kufizuar Visoké- Ballsh
Gjimnazi Ballsh nx&nés me
37 | aftési te kufizuar Lapulec-Ballsh
Totali Nxénés arsimi | mesem
Nxenes arsinti baze dhe T
mesem gjithse;j
| | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 7.5 | Ballsh-Aranitas
2 | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 13 | Ballsh-Gjerbés
3 | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 13 | Ballsh-Metoh
4 | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 13 | Ballsh - Cfir
5 | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 5.8 | Selit& - Gjerbés
6 | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 12 | Gjerbés- Cfir
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7 | Shkolla 9 Vjecare Aranitas 38 | Fier-Ballsh -Cfir
8 | Shkolla 9 Vjecare 5 Shkurti 11.9 | Ballsh-Greshicé
9 ! Shkolla 9 Vjecare 5 Shkurti 20.7 | Visk.Aranitas-Visk.5-shkurti
10 | Shkolla 9 Vjecare 5 Shkurti 11.9 | Ballsh-Greshicg
It | Shkolla 9 Vjecare 5 Shkurti 13.7 | Lap.Hekal-Lap.Ballsh
12 | Shkolla 9 Vjecare 5 Shkurti 36.9 | Fier-Greshicé

13 | Shkolla 9 Vjecare 5-Shkurti 5.1 | Fratar-Greshice
14 | Shkolla 9 Vjecare 5-Shkurti 18.7 | Visoké-Greshice
15 | Shkolla 9 Vjecare Hekal 7.5 | Balish-Hekal

16 | Shkolla 9 Vjecare Hekal 13.3 | Visoke-Hekal

17 | Shkolla 9 Vjecare Hekal 32.5 | Fier-Hekal

18 | Shkolla 9 Vjecare Rromes 18 | Ballsh-Rromes
19 | Shkolla 9 Vjecare Rromes 36.7 | Fier-Rromes

20 | Shkolla 9 Vjecare Drenové 5.4 | Ballsh-Drenove
21 | Shkolla 9 Vjecare Drenové 0.2 | Ballsh-Lapulec
22 | Shkolla 9 Vjecare Drenové 6.2 | Ballsh-Lofkénd
23 | Shkolla 9 Vjecare Drenove 33.2 | Kut-Lapulec

24 | Shkolla 9 Viecare Drenove 11.6 | Drenov-Lapulec
25 | Shkolla 9 Vjecare Drenove 30.4 | Fier-Drenove

26 | Shkolla 9 Vjecare Drenove 13.7 | Fier-Visoke

27 | Shkolla 9 Vjecare Ninésh 6 | Fratar-Ninesh
28 | Shkolla 9 Vjecare Ninésh 27 | Ballsh - Kuté

29 | Shkolla 9 Vjecare Ninésh 9 Kremenar-Ninesh
30 | Shkolla 9 Vjecare Ningsh 22 | Fratar-Kute

31 | Shkolla 9 Vijecare Ningésh 16.5 | Hekal-Kutg

32 | Shkolla 9 Vjecare Ninésh 27 | Kapaj-Kute

33 | Shkolla 9 Vjecare Ninésh 15.6 | Ninesh-Corrush
34 | Shkolla 9 Vjecare Ninesh 30 | Ballsh-Corrush
35 | Shkolia 9 Vjecare Ninesh 16 | Drizar-Kute

36 | Shkolla 9 Vjecare Ninesh 12| Kapaj-Ninesh
37 | Shkolla 9 Vjecare Ninesh 16.5 | Hekal-Kute

38 | Shkolla 9 Vjecare Bejar 215 | Ballsh-Bejar

39 | Shkolla 9 Vjecare Bejar 6.8 | Ninesh-Bejar

40 | Shkolla 9 Vjecare Bejar 24.5 | Ballsh-Ninesh
41 | Shkolla 9 Vjecare Bejar 15 | Dukas-Kapaj

42 | Shkolla 9 Vjecare Symiz¢ 7 Kapaj-Fratar

43 | Shkolla 9 Vjecare Symizg 18.5 | Ballsh-Fratar

44 | Shkolla 9 Vjecare Symize 6.8 | Drizar-Bejar

45 | Shkolla 9 Vjecare Symize 8 | Povel-Drizar

46 | Shkolla 9 Vjegare Symize 18 | Hekal-Kapaj

47 | Shkolla 9 Vjegare Symize _ 1T | Greshice-Fratar
48 | Shkolla 9 Vjecare Symize 6 Ninesh-Fratar
49 | Shkolla 9 Vjegare Symize 11.5 | Mollaj-Fratar
50 | Shkolla 9 Vjegare Symize 7.8 | Fratar-Pogem
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51 | Shkolla 9 Vjegare Symize 43.5 | Fier-Fratar P
52 | Shkolla 9 Vjecare Panahor | 11.7 Ballsh-Ngracan
53 | Shkolla 9 Vjecare Panahor 13.7 | Drenove-Panahor :
54 | Shkolla 9 Vjecare Visoke 152 | DrenoveF ush-Ngragan
55 | Shkolla 9 Vjecare Visoke 6.8 | Ballsh-Visoke P,
56 | Shkolla 9 Vjéc;arg Beslidhja 6.8 Visoke-Beslidhja
] 57 | Shkolla 9 Vjecare Beslidhja 6.2 Lapulec-Beslidhja
58 | Shkolla @ Vjecare Beslidhja | 25 | Fier-Ballsh |
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